КОНКУРСНАЯ КОМИССИЯ

ПО ПРОДАЖЕ МУНЦИПАЛЬНОГО

ИМУЩЕСТВА

П Р О Т О К О Л № 30
итогов аукциона по продаже  трактора МТЗ-80

Конкурсная комиссия в составе:

Председатель комиссии:

Филиппова Е.В. – Начальник отдела правового обеспечения земельных и имущественных отношений администрации Княгининского района;

Секретарь комиссии:
Леханов И.А. – Главный специалист отдела правового обеспечения земельных и имущественных отношений администрации Княгининского района;

Члены комиссии:

Тямусева Н.А. - Заместитель главы администрации, начальник финансового управления администрации Княгининского района

Колобова А.Н. – Начальник отдела экономики и прогнозирования администрации Княгининского района;

Жуков С.В. – главный специалист отдела строительства и архитектуры администрации Княгининского района;

Борисова Н.Д. –  Главный специалист-эксперт Княгининского отдела Управления Федеральной службы по государственной регистрации, кадастра и картографии по Нижегородской области;

Отсутствовали:

Кострова Л.В. – Главный бухгалтер финансового управления администрации Княгининского района;

Комиссия   рассмотрела  постановление главы администрации Княгиниснкого района от 21.09.2011 года № 1100 «О  продаже имущества на аукционе».
Опубликовано в  средствах  массовой информации: газета «ПОБЕДА» № 78 от 28.09.2011г.

Объект продажи:  трактор МТЗ-80, 1992 года выпуска, цвет синий, заводской № машины (рамы) 853886, двигатель № Д-240 999785, коробка передач № 643556, основной ведущий мост № 70790, вид движителя колесный, мощность двигателя 55,2 кВт
Начальный размер продажи:  58000,0 (пятьдесят восемь тысяч) рублей.

Задаток (10% от первоначальной стоимости трактора): 5800,0 (пять тысяч восемьсот) руб.

Список участников:
	№
	Наименование юридического (физического)  лица
	Реквизиты
	Дата внесения задатка
	Дата подачи заявки

	1.
	Фролов Владимир Николаевич
	паспорт РФ 22 08 315372, выдан территориальным пунктом УФМС России по Нижегородской области в Княгининском районе 26.02.2009 года
	11.10.2011
	11.10.11г.
 в

10ч.38 мин.

	2.
	Родионов Юрий Иванович
	паспорт РФ 22 00 357159, выдан ОВД Княгининского района Нижегородской области от 20.12.2000 года
	03.11.2011
	03.11.11г.
 в

10ч.28 мин..

Предложения участников аукциона о размере продажи:

1. Фролов Владимир Николаевич  –  58500 ,0 (пятьдесят восемь тысяч пятьсот) рублей;
2. Родионов Юрий Иванович –  60000,0 (шестьдесят  тысяч) рублей.

Комиссия решила:

1. Признать победителем  аукциона  Родионова Юрия Ивановича

2. Секретарю конкурсной комиссии (Леханову И.А.)  оформить протокол  аукциона в двух экземплярах.

3. В течение 3 дней секретарю конкурсной комиссии (Леханову И.А.) подать объявление об итогах  аукциона в  средства массовой информации Княгининского района.

4. Администрации Княгининского района в течение пяти (банковских) дней со дня подписания протокола о результатах аукциона возвратить задатки :

Фролову В.Н. (на счет № 42307810842200419004/48 Лысковского отделения 4346/072 Сбербанка России).

5. Победителю аукциона  сумму в размере – 54200 (пятьдесят четыре тысячи двести) рублей перечислить в течение 5 (пяти) банковских дней по указанным ниже реквизитам:

УФК по Нижегородской области (Администрация Княгининского района)  ИНН 5217001111, КПП 521701001, рас/счет 40101810400000010002

Банк получателя: ГРКЦ ГУ Банка России по Нижегородской области г.Нижний Новгород, БИК 042202001,  ОКАТО 22233808000, код дохода 09611406014100000430.

6. Администрации Княгининского района  в течение 5 дней заключить с победителем аукциона договор купли- продажи.

Подписи членов комиссии:

Филиппова Е.В.            ………………………                              с протоколом

Тямусева Н.А               . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                            ознакомлен :___________________
Леханов И.А.                 ………………………

Колобова А.Н               ………………………

Кострова Л.В.               ………………………

Жуков С.В.                   ………………………

Борисова Н.Д.              ………………………
606340, Нижегородская область,

г.Княгинино, ул.Свободы,д.45.

Администрация

Княгининского района

Нижегородской области

«14» ноября 2011 года